
233901-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 233901-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Dostawa samochodów ratowniczo-gaśniczych.
OJ S 78/2024 19/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa samochodów ratowniczo-gaśniczych.
Opis: Dostawa 2 sztuk ciężkich samochodów ratowniczo-gaśniczych wraz z wyposażeniem z 
prawem opcji zakupu dodatkowo 2 sztuk ciężkich samochodów ratowniczo-gaśniczych wraz z 
wyposażeniem, podzielone na 2 części. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 68ea5c3a-b5b6-4a47-91c7-516b565099d0
Wewnętrzny identyfikator: WL.2370.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Wykonawca może złożyć jedną ofertę dla każdej części w 
niniejszym postępowaniu. Oferta, oświadczenia oraz dokumenty, dla których Zamawiający 
określił wzory w formie załączników do niniejszej SWZ, winny być sporządzone zgodnie z tymi 
wzorami co do treści oraz opisu kolumn i wierszy. 2. Wykonawca składa ofertę za 
pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na 
platformie e-Zamówienia. 3. Wykonawca przygotuje elektroniczną ofertę, podpisuje ją 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, szyfruje ofertę i składa ją za pośrednictwem 
platformy e-Zamówienia. 4. Oferta musi być sporządzona w języku polskim, w formie 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w ogólnie dostępnych 
formatach danych, w szczególności w formatach: .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt. Sposób 
złożenia oferty w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Regulaminie korzystania z 
platformy e-Zamówienia. Zaleca się stosowanie formatu .pdf. Do przygotowania oferty zaleca 
się skorzystanie z Formularza oferty, stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ. W przypadku gdy 
Wykonawca nie korzysta z przygotowanego przez Zamawiającego wzoru Formularza oferty, 
oferta powinna zawierać wszystkie informacje wymagane we wzorze. 5. Wykonawca dołącza 
do oferty oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy, na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówień, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 
stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej formularzem JEDZ. 
Oświadczenie stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez 
Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. Formularz JEDZ w formie elektronicznej 
dostępny jest na stronie internetowej espd.uzp.gov.pl. Instrukcja wypełnienia formularza JEDZ 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/233901-2024


233901-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

dostępna jest na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych. Szczegółowy opis 
sposobu przygotowania oferty został określony w SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35111000 Sprzęt gaśniczy

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Na podstawie art. 257 Ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a 
możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o 
zamówieniu.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 Ustawy Pzp

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. c i pkt 2 ustawy Pzp.
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g i pkt 2 ustawy Pzp.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1, art. 
108 ust. 1 pkt 4 oraz art. 108 ust. 2 ustawy Pzp. Z postępowania wyklucza się wykonawcę: - 
Którego prawomocnie skazano za przestępstwo o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; - 
Którego prawomocnie skazano za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów, o 
których mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, przestępstwa 
przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa a art. 299 Kodeksu karnego; - 
Wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne. - Jeżeli 
urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 
spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o których 
powyżej. - Z postępowania wyklucza się wykonawcę, który podlega wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497) oraz art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. (Dz. Urz. UE.L Nr 229, str. 1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. f i pkt 2 ustawy Pzp.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy 
Pzp.



233901-2024 Page 3/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. e i pkt 2 ustawy Pzp.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa 1 sztuki ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z prawem opcji zakupu 
dodatkowo 1 sztuki ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z wyposażeniem. Prawo opcji dotyczy zakupu dodatkowo maksymalnie 1 
sztuki ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ. Zamówienie podstawowe: Zakup 1 
sztuki ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem. Zamówienie 
opcjonalne: Zakup maksymalnie 1 sztuki ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem.
Wewnętrzny identyfikator: WL.2370.2.2024, część ,,1''

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa
Opcje:
Opis opcji: Prawo opcji dla części ,,1'' dotyczy zakupu dodatkowo maksymalnie 1 sztuki 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem. Zamówienie 
podstawowe: Zakup 1 sztuki ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem. Zamówienie opcjonalne: Zakup maksymalnie 1 sztuki ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łódź
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 09/07/2024
Okres obowiązywania: 150 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają środki 
finansowe lub zdolność kredytową: - Dla części ,,1’’ w kwocie minimum 1 600 000,00 zł.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa



233901-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym 
okresie, zrealizowali łącznie co najmniej 1 dostawę samochodu ratowniczo-gaśniczego w 
ilości minimum 1 sztuki: - Dla części ,,1’’ o wartości co najmniej 1 600 000,00 zł brutto.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Waga przypisana dla kryterium ,,Ceny'' wynosi 60%. Punktacja za kryterium „Cena” 
będzie wynosiła maksymalnie 60 pkt. Szczegółowy opis obliczenia kryteriów oceny ofert został 
określony w SWZ. Punktacja za kryterium „Cena” będzie wyliczana wg wzoru: (Cena najniższa 
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu / Cena badana) x 100 x 60%.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium jakości: Okres gwarancji
Opis: Kryterium jakości: Okres gwarancji. Waga przypisana dla kryterium ,,Okres gwarancji'' 
wynosi 40% (w miesiącach, minimum 24 miesiące, maksimum 36 miesięcy). Punktacja za 
kryterium „Okres gwarancji” będzie wynosiła maksymalnie 40 pkt. Szczegółowy opis 
obliczenia kryteriów oceny ofert został określony w SWZ. Punktacja za kryterium „Okres 
gwarancji” będzie wyliczana wg wzoru: (Okres gwarancji badanej oferty / 36 miesięcy) x 100 x 
40%.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym, a 
Wykonawcami odbywa się przy użyciu: Platformy e-Zamówienia, dostępnej pod adresem: 

 oraz poczty elektronicznej, dostępnej pod adresem e-mail: https://ezamowienia.gov.pl.
zamowieniapubliczne@lodzkie.straz.gov.pl.
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-
b81b-aebd110f5279

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:zamowieniapubliczne@lodzkie.straz.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279


233901-2024 Page 5/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium przed 
upływem terminu składania ofert na okres związania ofertą w kwocie 10 000,00 zł. 
Szczegółowe informacje dotyczące wadium są określone w SWZ.
Termin składania ofert: 23/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-
b81b-aebd110f5279
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pośrednictwem platformy e-Zamówienia. Oferta musi zachować ważność 90 dni do: 
20.08.2024
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamówienie zostanie zrealizowane na podstawie 
umowy, która zostanie zawarta w oparciu o wzór umowy, stanowiący załącznik nr 5 do SWZ. 
Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza, wniesienia najpóźniej w dniu podpisania umowy zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 2,5% ceny całkowitej (suma ceny zamówienia podstawowego 
i ceny zamówienia opcjonalnego) podanej w ofercie.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub w 
terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują 
środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa 1 sztuki ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego, z prawem opcji zakupu 
dodatkowo 1 sztuki ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z wyposażeniem. Prawo opcji dotyczy zakupu dodatkowo maksymalnie 1 
sztuki ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem. Szczegółowy opis 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279


233901-2024 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ. Zamówienie podstawowe: Zakup 1 
sztuki ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem. Zamówienie 
opcjonalne: Zakup maksymalnie 1 sztuki ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem.
Wewnętrzny identyfikator: WL.2370.2.2024, część ,,2''

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa
Opcje:
Opis opcji: Prawo opcji dla części ,,2'' dotyczy zakupu dodatkowo maksymalnie 1 sztuki 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem. Zamówienie 
podstawowe: Zakup 1 sztuki ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem. Zamówienie opcjonalne: Zakup maksymalnie 1 sztuki ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łódź
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 09/07/2024
Okres obowiązywania: 150 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają środki 
finansowe lub zdolność kredytową: - Dla części ,,2’’ w kwocie minimum 1 600 000,00 zł.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym 
okresie, zrealizowali łącznie co najmniej 1 dostawę samochodu ratowniczo-gaśniczego w 
ilości minimum 1 sztuki: - Dla części ,,2’’ o wartości co najmniej 1 600 000,00 zł brutto.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Waga przypisana dla kryterium ,,Ceny'' wynosi 60%. Punktacja za kryterium „Cena” 
będzie wynosiła maksymalnie 60 pkt. Szczegółowy opis obliczenia kryteriów oceny ofert został 



233901-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

określony w SWZ. Punktacja za kryterium „Cena” będzie wyliczana wg wzoru: (Cena najniższa 
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu / Cena badana) x 100 x 60%.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium jakości: Okres gwarancji
Opis: Kryterium jakości: Okres gwarancji. Waga przypisana dla kryterium ,,Okres gwarancji'' 
wynosi 40% (w miesiącach, minimum 24 miesiące, maksimum 36 miesięcy). Punktacja za 
kryterium „Okres gwarancji” będzie wynosiła maksymalnie 40 pkt. Szczegółowy opis 
obliczenia kryteriów oceny ofert został określony w SWZ. Punktacja za kryterium „Okres 
gwarancji” będzie wyliczana wg wzoru: (Okres gwarancji badanej oferty / 36 miesięcy) x 100 x 
40%.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym, a 
Wykonawcami odbywa się przy użyciu: Platformy e-Zamówienia, dostępnej pod adresem: 

 oraz poczty elektronicznej, dostępnej pod adresem e-mail: https://ezamowienia.gov.pl.
zamowieniapubliczne@lodzkie.straz.gov.pl.
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-
b81b-aebd110f5279

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium przed 
upływem terminu składania ofert na okres związania ofertą w kwocie 10 000,00 zł. 
Szczegółowe informacje dotyczące wadium są określone w SWZ.
Termin składania ofert: 23/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-
b81b-aebd110f5279
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pośrednictwem platformy e-Zamówienia. Oferta musi zachować ważność 90 dni do: 
20.08.2024
Warunki zamówienia:

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:zamowieniapubliczne@lodzkie.straz.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5460819a-fca8-11ee-b81b-aebd110f5279


233901-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamówienie zostanie zrealizowane na podstawie 
umowy, która zostanie zawarta w oparciu o wzór umowy, stanowiący załącznik nr 5 do SWZ. 
Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza, wniesienia najpóźniej w dniu podpisania umowy zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 2,5% ceny całkowitej (suma ceny zamówienia podstawowego 
i ceny zamówienia opcjonalnego) podanej w ofercie.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub w 
terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują 
środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Numer rejestracyjny: REGON: 470063835
Departament: Wydział Logistyki
Adres pocztowy: ul. Wólczańska 111/113  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-521
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Logistyki
E-mail: zamowieniapubliczne@lodzkie.straz.gov.pl
Telefon: +48 426315146
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz
Role tej organizacji: 

mailto:zamowieniapubliczne@lodzkie.straz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz
https://ezamowienia.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz


233901-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: da333a88-0dfa-4d1f-8e07-92cabde73bb4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/04/2024 12:25:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 233901-2024
Numer wydania Dz.U. S: 78/2024
Data publikacji: 19/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-04-18T22:04:00+0000




